
 

 
 

Integrationsmanagement der Stadt Fellbach 
 

Alle allgemeinen Anfragen richten Sie bitte per E-Mail an integration@fellbach.de 
 
 
 

KONTAKTDATEN 
 

ZUSTÄNDIGKEITEN 

Olga Aleyt 
0711 5851-5011 
0151 26103556 
olga.aleyt@fellbach.de 

 Grüner Baum, Gotthilf-Bayh-Str.9,  
70736 Fellbach 
 
 

Nuray Ariduru 
0711 5851-5564 
0151 25838396 
nuray.ariduru@fellbach.de 

 Privat Wohnende Geflüchtete in Fellbach 
 

Malgorzata Bickici 
07115851-5566 
0151 26105161 
malgorzata.bickici@fellbach.de 

 Tournonstr. 21, 70736 Fellbach  
                                      

Susanne Gehling 
0711 5851-5563 
0175 4941051 
susanne.gehling@fellbach.de 

 Aparthotel, Ringstr. 3, 70736 Fellbach 
 Erbach 7, 70734 Fellbach  
 Esslinger Straße 161-163, 70734 Fellbach 

Tanja Krautwasser 
0711 5851-5562 
0151 26105012 
tanja.krautwasser@fellbach.de 

 Roncallihaus, Max-Eyth-Str.17,  
70736 Fellbach 

 Karolingerstr.19, 70736 Fellbach 
 

  
Solange Streicher 
0711 5851-5565 
0151 26104232 
solange.streicher@fellbach.de 

 Stauferstr.9, 70736 Fellbach 
 Parlerstr.20, 70736 Fellbach  

 

Nina Marena-Denz 
0711 5851-5561 
0171 9350652 
nina.marena-denz@fellbach.de 

 Welfenstr. 7, 70736 Fellbach 
 Fellbacherstr. 156, 70736 Fellbach 

 
 


